
第３３回 全日本歯科医師アイスホッケー大会　オールメンバー表

 チーム名 ユニホーム色

部　　長 監　　督 主　　将

マネージャー 会　　計 総　　務

コ  ー  チ

ポジション 背番号 Ｃ/Ａ 年  齢 出　身　大　学

1 33 59

2 16 69

3 2 56

4 88 48

5 44 Ａ 41

6 43 32

7 宮本　雄一（みやもと　ゆういち） 22 61

8 福本　　肇（ふくもと　はじめ） 51 51 神奈川歯科大学

9 土上　善生（つちがみ　よしお） 3 Ａ 47 日本歯科大学新潟

10 山本　健也（やまもと　けんや） 20 44 北海道大学

11 江畑　典幸（えばた　のりゆき） 12 43 日本歯科大学

12 高井　雄太（たかい　ゆうた） 10 32 日本歯科大学

13 小野　倫之（おの　ともゆき） 42 32 北海道大学

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

日本歯科大学新潟

北海道医療大学

九州歯科大学

北海道大学

明海大学

苫小牧デンチャーズ 　青

宮本　雄一 三上　　格 今井　勝己

江畑　典幸 土上　善生 八谷　征一

ＤＦ 佐々木　久幸（ささき　ひさゆき）

小林　博則安芸　政英 山本　健也コ  ー  チ マネージャー

日本大学

ＤＦ 三上　　格（みかみ　いたる）

氏　名（ふりがな）

ＧＫ 坂田　由夫（さかた　よしお）

ＤＦ 谷内田　渉（やちだ　わたる）

ＦＷ

ＤＦ 八谷　征一（はちや　せいいち）

ＤＦ 川口　　創（かわぐち　はじめ）

ＦＷ

ＦＷ

ＦＷ

ＦＷ

ＦＷ

ＦＷ


